
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

02/mar./2016
 Del 01/oct./2015 al 31/dic./2015

10:53 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $6,930,629.39 $2,384,671.84 $683,877.94$1,700,793.90 $6,246,751.45

   PASIVO CIRCULANTE2100 $6,930,629.39 $2,384,671.84 $683,877.94$1,700,793.90 $6,246,751.45

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $6,039,251.39 $384,743.28 $0.00$384,743.28 $6,039,251.39

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,997,706.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,997,706.00

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $715,943.98 $366,941.07 $0.00$366,941.07 $715,943.98

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $2,290,390.05 $0.00 $0.00$0.00 $2,290,390.05

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $981,339.36 $0.00 $0.00$0.00 $981,339.36

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $53,872.00 $0.00 $0.00$0.00 $53,872.00

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $17,802.21 $0.00$17,802.21 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $891,378.00 $817,290.95 $683,877.94$133,413.01 $207,500.06

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $891,378.00 $817,290.95 $683,877.94$133,413.01 $207,500.06

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $1,182,637.61 $0.00$1,182,637.61 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $1,182,637.61 $0.00$1,182,637.61 $0.00
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